

TILLÆG NR. 1

til

PROSPEKT FOR SÆRLIGT DÆKKEDE OBLIGATIONER UDSTEDT AF BRFKREDIT A/S – dateret 6. december 2007

Dato: 21. december 2007

BRFkredit har den 21. december 2007 udsendt meddelelse nr. 65/2007, hvori indgår nye oplysninger om de i prospektet udbudte obligationer. I den anledning ændres prospektet således

Det oprindelige basisprospekt	Ændring
Punkt 4.6 "Rating". Side 17	<p>Følgende tekst slettes: " BRFkredit forventer at søge om rating fra Moody's Investors Service af de under prospektet udstedte obligationer.</p> <p>BRFkredit er ikke forpligtet til at have ratings.</p> <p>BRFkredit har følgende ratings fra Moody's Investors Service:</p> <ul style="list-style-type: none">- Realkreditobligationer udstedt fra BRFkredits kapitalcenter B: Aa1- Realkreditobligationer udstedt fra BRFkredits generelle kapitalcenter (Instituttet i øvrigt): Aa2- Udstederrating for BRFkredit: A2- Rating af ansvarlig lånekapital udstedt af BRFkredit: A3"<p>Der angives i stedet følgende tekst: "BRFkredit har følgende ratings fra Moody's Investors Service:</p><ul style="list-style-type: none">- Særligt dækkede obligationer udstedt fra BRFkredits kapitalcenter E: Aa1- Realkreditobligationer udstedt fra BRFkredits kapitalcenter B: Aa1- Realkreditobligationer udstedt fra BRFkredits generelle kapitalcenter (Instituttet i øvrigt): Aa2- Udstederrating for BRFkredit: A2- Rating af ansvarlig lånekapital udstedt af BRFkredit: A3<p>BRFkredit er ikke forpligtet til at have ratings."</p>

Ledelseserklæring

Ledelsen i BRFkredit a/s erklærer herved, at vi har gjort vores bedste for at sikre, at oplysningerne i prospektet efter vores bedste vidende er i overensstemmelse med fakta, og at der ikke er udeladt oplysninger, som kan påvirke dets indhold.

Dette tillæg (herunder den i tillægget indeholdte erklæring) underskrives hermed på vegne af BRFkredit a/s' ledelse efter bemyndigelse fra bestyrelsen i BRFkredit a/s

Kgs. Lyngby, den 21. december 2007

Sven A. Blomberg
Adm. direktør

Carsten Tirsbæk Madsen
Direktør